
SPLASH Entry Editor
Meldungen zu Veranstaltung
Wr. Cup Runde 3,  Wien, Floridsdorf  (AUT)   ( Kurze Bahn (25m) )

Mittwoch, 06. April 2016

Schwimm-Union-Wien SUW

Männer:

AUERBACH, Luca 02.01.2005 40783 AUT
34. 50m Schmetterling 38.35 18.10.2015 Wien, Floridsdorf (AUT)
38. 100m Rücken 1:23.81 13.03.2016 Wiener Neustadt (AUT)
40. 200m Lagen NT

AUFERBAUER, Lorenz 09.07.2008 AUT
32. 100m Freistil NT

CZERNY, Maximilian 18.05.2006 AUT
34. 50m Schmetterling NT
38. 100m Rücken NT

FREYDKIN, Ilya 16.04.2005 AUT
34. 50m Schmetterling NT
38. 100m Rücken NT

GANTCHEV, Daniel 17.07.2006 41441 AUT
34. 50m Schmetterling 45.88 03.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
38. 100m Rücken 1:41.63 17.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
40. 200m Lagen NT

GENTCHEV, Alexander 20.03.2010 AUT

LIASKOS, Georgios 01.01.2009 AUT

MAIER, Nikolai 14.03.2006 42227 AUT
34. 50m Schmetterling NT
38. 100m Rücken NT
40. 200m Lagen NT

MAKARENKO, Matthew 03.02.2007 44070 AUT
34. 50m Schmetterling NT
38. 100m Rücken NT
40. 200m Lagen NT

NOLL, Max 16.12.2006 42495 AUT
34. 50m Schmetterling 55.40 17.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
38. 100m Rücken 1:52.16 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
40. 200m Lagen NT

NOLL, Tim 13.05.2010 AUT

PANTAZI, Carol 05.06.2005 41942 AUT
34. 50m Schmetterling 35.60 26.02.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
38. 100m Rücken 1:25.44 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
40. 200m Lagen NT

PETRO, Simon 07.01.2007 42841 SVK
34. 50m Schmetterling 57.31 17.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
38. 100m Rücken 1:46.79 26.02.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)

RICK, Thomas 06.08.2004 42440 AUT
34. 50m Schmetterling 49.72 27.06.2015 Judenburg (AUT)
38. 100m Rücken 1:34.81 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
40. 200m Lagen NT
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SLIMANE, Farouk 07.02.2005 TUN
34. 50m Schmetterling 50.81 17.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
38. 100m Rücken NT
40. 200m Lagen NT

STROHMAIER, Jonas 02.03.2005 42496 AUT
34. 50m Schmetterling 44.48 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
38. 100m Rücken 1:37.86 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
40. 200m Lagen NT

UNGRAD, Jeronimo-Benjamin 11.03.2007 43085 AUT
34. 50m Schmetterling NT
38. 100m Rücken NT

Frauen:

ARTNER, Elena 07.02.2004 39948 AUT
33. 50m Schmetterling 37.27 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
37. 100m Rücken 1:24.78 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
39. 200m Lagen NT

DIAMANTI, Benedetta 21.03.2006 43298 AUT
33. 50m Schmetterling NT
37. 100m Rücken NT

DIAMANTI, ViKtoria 21.03.2006 43299 AUT
33. 50m Schmetterling 1:06.65 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
37. 100m Rücken NT

FELDMANN, Sophie 24.05.2006 43091 AUT

GANTCHEV, Stella 03.01.2004 41442 AUT
33. 50m Schmetterling 46.59 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
37. 100m Rücken 1:32.23 02.04.2016 Wiener Neustadt (AUT)
39. 200m Lagen NT

GEREMIAS FONTANET, Ariadna 02.01.2007 ESP
37. 100m Rücken NT

HAMMERL, Marlene 12.08.2008 43089 AUT
31. 100m Freistil NT
35. 100m Lagen NT

HLOZKOVA, Stella 08.10.2008 44450 AUT
31. 100m Freistil NT

HORVATH, Enikö 30.05.2007 43847 HUN
33. 50m Schmetterling NT
37. 100m Rücken NT

MAIER, Katharina 10.01.2008 42964 AUT
31. 100m Freistil NT

NITTI, Elena 21.02.2008 AUT
31. 100m Freistil NT
35. 100m Lagen NT

RADULOVIC, Iva 19.07.2006 43848 AUT
33. 50m Schmetterling 52.88 17.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
37. 100m Rücken 1:55.50 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
39. 200m Lagen NT
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RIECKEN, Magdalena 18.06.2005 44094 AUT
33. 50m Schmetterling 58.12 18.10.2015 Wien, Floridsdorf (AUT)
37. 100m Rücken NT
39. 200m Lagen NT

SLAVCHEVA, Sophia 30.06.2006 43698 AUT
33. 50m Schmetterling 54.38 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
37. 100m Rücken NT
39. 200m Lagen NT

STROET, Elena 21.04.2006 44447 GER
33. 50m Schmetterling NT
37. 100m Rücken NT
39. 200m Lagen NT

STROET, Francesca 27.01.2008 44448 GER
31. 100m Freistil NT
35. 100m Lagen NT

TAMPYR, Alina 18.07.2008 44658 AUT
31. 100m Freistil NT

TSCHERNKO, Julia 15.11.2005 41982 AUT
33. 50m Schmetterling 47.62 24.01.2016 Wien, Floridsdorf (AUT)
37. 100m Rücken NT
39. 200m Lagen NT

Staffelmeldungen:

1. team, Mixed 8 Jahre und jünger 29. 4 x 25m Freistil NT
STROET, Francesca, 27.01.2008
LIASKOS, Georgios, 01.01.2009
NITTI, Elena, 21.02.2008
AUFERBAUER, Lorenz, 09.07.2008

1. team, Mixed 30. 4 x 50m Freistil NT
ARTNER, Elena, 07.02.2004
AUERBACH, Luca, 02.01.2005
GANTCHEV, Stella, 03.01.2004
PANTAZI, Carol, 05.06.2005

2. team, Mixed 8 Jahre und jünger 29. 4 x 25m Freistil NT
MAIER, Katharina, 10.01.2008
GENTCHEV, Alexander, 20.03.2010
NOLL, Tim, 13.05.2010
TAMPYR, Alina, 18.07.2008

2. team, Mixed 30. 4 x 50m Freistil NT
RICK, Thomas, 06.08.2004
TSCHERNKO, Julia, 15.11.2005
RADULOVIC, Iva, 19.07.2006
STROHMAIER, Jonas, 02.03.2005

3. team, Mixed 30. 4 x 50m Freistil NT
GANTCHEV, Daniel, 17.07.2006
SLAVCHEVA, Sophia, 30.06.2006
RIECKEN, Magdalena, 18.06.2005
SLIMANE, Farouk, 07.02.2005
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4. team, Mixed 30. 4 x 50m Freistil NT
PETRO, Simon, 07.01.2007
FELDMANN, Sophie, 24.05.2006
DIAMANTI, Benedetta, 21.03.2006
NOLL, Max, 16.12.2006

73 Einzelmeldungen, 6 Staffelmeldungen, Meldegeld Total alle Vereine: EUR 334,00


